***.781.991-**, aposentada no cargo de Profissional de Educação, Classe II, Referência "N", por
ter implementado os requisitos para aposentadoria especial de magistério.

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria de que trata o caput serão
integrais e compostos das seguintes parcelas mensais:

I - Vencimento: R$ 6.271,62 (seis mil, duzentos e setenta e um reais e sessenta e
dois centavos);

II - Adicional por Tempo de Serviço - Quinquênios (05): R$ 3.135,81 (três mil,
cento e trinta e cinco reais e oitenta e um centavos); e

III - Adicional de Titularidade (30%): R$ 1.881,49 (um mil, oitocentos e oitenta e
um reais e quarenta e nove centavos)."(NR)

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, surtindo seus
efeitos a partir de 19 de setembro de 2016.

Goiânia, 23 de maio de 2025.

SANDRO MABEL
Prefeito de Goiânia

Avenida do Cerrado, 999 -

[...]

LTDA-EPP, inscrita no CNPJ sob no nº 19.248.658/0001-45, por meio de Adesão de Ata de Registro de
Preços n° 001/2024, oriunda do processo licitatório nº 233/2023, Pregão Eletrôncio nº 213/2023-SRP,
realizado pela Prefeitura Municipal de Rio Branco, no valor total de R$ 1.274.616,10 (um milhão, duzentos e
setenta e quatro mil seiscentos e dezesseis reais e dez centavos).

GABINETE DO SECRETÁRIO, aos 19 de dezembro de 2024.

MARCELO TORRUBIA DE OLIVEIRA
Secretário Municipal de Mobilidade"

GABINETE DO SECRETÁRIO, aos 21 dias do mês de maio de 2025.

FRANCISCO TARCÍSIO RIBEIRO DE ABREU
Secretário Municipal de Engenharia de Trânsito

[...]

Municipal de Mobilidade - SMM, conforme condições e especificações estabelecidas neste instrumento contratual, no edital
Pregão Eletrônico nº 213/2023-RBTRANS, seus Anexos e na Ata de Registro de Preços nº 01/2024-RIO BRANCO/AC.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2024.58.01.26.452.0026.1496.33903044-171-019.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 1.275.017,50 (um milhão, duzentos e setenta e cinco mil, dezessete reais e cinquenta
centavos).

DATA DA ASSINATURA: 27 de dezembro de 2024.”

Leia-se:
“FUNDAMENTAÇÃO: Referido contrato foi propiciado pela adesão a ARP nº 001/2024-RIO BRANCO/AC, oriunda do
Pregão Eletrônico nº 213/2023-RBTRANS, bem como pela instrução processual do processo supramencionado e com

[...]

Pregão Eletrônico nº 213/2023-RBTRANS, seus Anexos e na Ata de Registro de Preços nº 01/2024-RIO BRANCO/AC.

VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, a partir da data de assinatura, 27 de dezembro de 2024.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2024.58.01.26.452.0026.1496.33903044-171-019.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 1.275.017,50 (um milhão, duzentos e setenta e cinco mil, dezessete reais e cinquenta
centavos).

DATA DA ASSINATURA: 27 de dezembro de 2024.”

SECRETARIA MUNICIPAL DE ENGENHARIA DE TRÂNSITO – SET- Goiânia, aos 22 dias de maio de 2025.

FRANCISCO TARCÍSIO RIBEIRO DE ABREU
Secretário Municipal de Engenharia de Trânsito”

[...]

2025, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, mediante a instrução dos autos nº SEI – 25.13.000002507-5 e
amparado pelo Artigo 75, Inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021, DECLARA DISPENSÁVEL o procedimento licitatório
para determinar a realização da despesa, cujo objeto é a contratação de Serviço de Telefonia Móvel Pessoal (SMP) com
fornecimento de 294 (duzentos e noventa e quatro) Cartões SIM CARD de triplo corte (Chips) AVULSOS com o Pacote de
Dados de 30 GB, no lavor total é de R$ 45.511,20 (quarenta e cinco mil e quinhentos e onze reais e vinte centavos), para o
período de 12 (doze) meses, utilizando a seguinte dotação orçamentária: 2025.5801.26.452.0026.1532.339040.171.019.

Por conseguinte, considerando a instrução processual, AUTORIZA a referida contratação, entre o MUNICÍPIO